РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014 года  № 38

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области на период 2010 – 2015 годы и на перспективу до
2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области на период 2010 – 2015 годы и на перспективу до 2020 года».

2. Считать утратившим силу Постановление  Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской
области 01.12.2010 года  №  83 «Об утверждении целевой Программы  «Энергосбережения и повышение энергетической
эффективности в бюджетной сфере Новоандросовского сельсовета Железногорского района на период 2011 – 2015 г.г.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоандросовского сельсовета  В.А.Елисеева